

Panel Başlığı:

Yenilenebilir Enerjide Katma Değerli Üretime Geçişte Ar-Ge ve İnovasyon

Panel Çerçevesi:

Yenilenebilir enerji yatırımları, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de hızla artmakta, hem temiz enerjinin hem de yüksek katma değerli üretimin geleceğine yön vermekte. Türkiye enerji sistemine, 2018 yılında ilave edilen yeni kapasitenin çoğunu oluşturan rüzgâr ve güneş enerjisi, aynı yılın sonunda 13.000 MW’dan fazla bir kurulu güç kapasitesine erişti. Bu gelişmeler, yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı enerji üretiminin artırılması, enerji kaynaklarında dışa bağımlılığın azaltılması hedefi çerçevesinde önemli bir adım. Türkiye, enerji politikası metinlerinde de sıkça vurgulanmakta olan yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarını destekleyen farklı politika araçlarını geliştirip uygulamakta.

Enerjide dışa bağımlılığın, enerji kaynakları dışında, ekipmanların ve özellikle de yüksek katma değerli bileşenlerin temini açısından da değerlendirilmesi önem arz ediyor. Bu noktada ortaya konulacak tespitler, yüksek teknoloji yenilenebilir enerji ekipman üretiminin getireceği iktisadi faydaların yakalanmasında kilit önem taşıyacak. Söz konusu üretimin ön aşamalarını ise araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) ve inovasyon faaliyetleri oluşturmakta. Rekabetçi bir yenilenebilir enerji ekipman sanayinin oluşturulması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, bu yolla ortaya çıkacak faydaların içselleştirilmesi, bilgi ve beceri gelişimiyle doğru orantılı olacak.

Bu bağlantıdan yola çıkarak, Solarex İstanbul 2019 Fuarı çerçevesinde, SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi tarafından, güneş enerjisi ekipmanları üretiminde Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleri konusunda bir panel düzenlenecektir. Panelde, küresel eğilimler, Türkiye’nin mevcut durumu ve gelecek beklentilerinin tartışılması hedeflenmektedir.

Panel Konuşmacıları:

Moderasyon:

Dr. Değer SAYGIN, Direktör, SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi

Konuşmacılar:

Bengisu ÖZENÇ, Kıdemli Sektör Uzmanı

Serhan SÜZER, CEO, EkoRE

Doç. Dr. Melih Soner Çeliktaş, Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü

Gamze Akyüz, Satın Alma ve Lojistik Müdürü, Bereket Enerji

Yer: İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. No: 5/5, Bakırköy, 34149
İstanbul

Tarih: 5 Nisan Cuma, 2019

Saat: 14:00-16:00